

materiale de intretinere

I.D.: 45139056

Data publicarii	11.03.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.390,50 RON - 1.390,50 RON

Descriere: matura 2x12.6=25.2 detergent 1x7.56 hartie ig 32x0.67=21.44 burete vase 2x0.42=0.84 mop 1x4.2 fairy 1x6.72 folie p 1x2.10 diblu 6x0.34=2.04 conespand 4x1.09=4.36 saibe 10x0.08=0.80 bec 10x9.66=96.6sarma 3x6.30=18.90 pahare 3x4.20=12.60 pahare 4x5.04=20.16 saci menaj 1x6.72 galeata mop 1x13.44 sol parbriz 1x15.54 matura 1x4.20 coada 1x2.35 mop 1x4.20 coada lemn 1x2.35 lavete 1x5.04 bec led 9x10.92=98.28 manusi 2x3.36=6.72 belciug 2x0.84=1.68 lacat 1x8.40 bec led 50x10.92=546cablu 10x3.36=33.6 cap prel 2x13.44=26.88 manusi 1x12.6 manusi 1x3.36 doza leg 1x2.94 surub 20x0.50=10 piulite 20x0.08=1.60 saibe 20x0.16=3.20 burghiu 1x5.88 prize 1x8.40 triumph 1x9.24 manusi menaj 5x0.84=4.20 coada lemn 1x2.35 prize 1x10.08 lavabila 1x28.57 trafalet 1x10.92 burete tef 1x3.10 burete traf 1x1.42 gratar traf 1x2.10 triplustecher 1x15.12 nufar geam 1x5.88 servetele 1x2.52 intrerupator 3x8.40=25.2 holsurub 10x0.08=0.80 cheie 1x2.52 clin geam 2x6.30=12.60 ajax 2x7.98=15.96 pur 1x7.14 fairy 1x6.72 mop 1x4.20 mop 1x3.36 hartie ig 32x0.67=21.44 teu pvc 1x8.40 panza bonf 1x4.20 teava 1x5.46 vazelina 1x66.38 b194 hb 10x0.12=1.20 baterii 2x2.52=5.04 sapun lichid 1x2.52 datartrant 2x6.72=13.4 inge niol 2x14.28=28.56 lavete 2x5.04=10.08
